
ページNo

ギヤーボックス関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

ギヤーボックス関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

ギヤーボックス関係 （その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

フレーム関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

フレーム関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

走行装置関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

走行装置関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

エンジン関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

エンジン関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

エンジン関係 （その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

エンジン関係 （その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

エンジン関係 （その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

伝導関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

伝導関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

伝導関係 （その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

伝導関係 （その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

ハンマーナイフ関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

ハンマーナイフ関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

ハンマーナイフ関係 （その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

ハンマーナイフ関係 （その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

ハンマーナイフ関係 （その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

ハンマーナイフ関係 （その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

ハンマーナイフ関係 （その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

ハンマーナイフ関係 （その8） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

操作関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

操作関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

操作関係 （その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

操作関係 （その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28

操作関係 （その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29

操作関係 （その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 30

目　　　次



ページNo

操作関係 （その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 31

操作関係 （その8） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 32

操作関係 （その9） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33

操作関係 （その10） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 34

操作関係 （オプション）(その11) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

ラベル関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36

ラベル関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37

付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 38

配線図 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 39

目　　　次



-1-

１．ギヤーボックス関係　(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-110-200-0 T/M(RX-800) 1

部品名称

1



-2-

１．ギヤーボックス関係　(その2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0670-120-011-0 ｱｼﾞｬｽﾄｴﾙﾎﾞ 1
2 0631-115-011-0 ﾎｰｽ(HST) 1
3 0384-111-012-0 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2
4 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 1
5 0383-115-200-0 HSTｶｯﾌﾟ(300)COMP 1

6 0451-115-011-1 HSTｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 1
8 0631-210-202-0 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾞﾈ 2
9 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4
10 V401-160-010-0 S.W 10 1

11 V201-261-004-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X45 1
12 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
13 V303-200-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 1

部品名称

13

2

12

12

6

1

5

4

10

11

7

9

9

8

8

3

3



-3-

１．ギヤーボックス関係　(その3)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0383-116-200-0 HSTｱｰﾑCOMP 1
2 V580-140-502-5 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 5X25 1
3 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1
4 0550-150-013-0 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(L) 1
5 0550-150-014-0 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(R) 1

6 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 4
7 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
8 0551-742-014-0 ｱｼﾞｬｽﾄﾅｯﾄ(M8X40) 1
9 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 1
10 3900-540-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(L.M8) 1

11 0631-116-200-0 HSTｶｳﾝﾀCOMP 1
12 0671-955-011-0 ﾌﾞｼｭ(ﾂﾊﾞ/12X14X20) 2
13 0315-201-004-0 ﾛﾂｸｱ-ﾑｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
14 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
15 0383-131-011-0 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(7X60) 2

16 0317-120-012-0 ﾋﾟﾝ(10X54) 2
17 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
18 V500-762-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2 SUS304
19 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 2

部品名称

16

16

15

15

13

2

14

12

12

19

19

18

18

6
6

1

5

4
10

11

17

17

7

7

9
8

3



-4-

２．フレーム関係　(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-210-200-4 ﾌﾚｰﾑ(RX-800)COMP 1
2 0775-310-012-0 ﾌﾞｼｭ(16X18X20)ﾂﾊﾞﾂｷ 1
3 0383-710-011-0 DUﾌﾞｼｭ(16X18X15) 1
4 V201-700-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 4 SUS304
5 V303-700-008-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 4 SUS304

>符号1の注文時は、符号2、3が必要。

部品名称

2

1

5
4

5
4

3



-5-

２．フレーム関係　(その2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-210-230-2 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽﾌﾚｰﾑ(L)COMP 1
2 0631-210-250-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽﾌﾚｰﾑ(R)COMP 1
3 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 2
4 V211-660-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)7 M8X35 1 7T
5 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 5 9T

6 V401-160-010-0 S.W 10 5
7 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 5
8 0631-210-011-0 ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ 1
9 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 5
10 0631-510-250-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟCOMP 1

部品名称

A

A

2

6

6

6

1

5

5

5

4

10

7

7

7

9

9

9

8

3



-6-

３．走行装置関係　(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0383-311-200-0 ﾛｰﾗ(135X115.4)COMP 2
2 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4
3 0376-310-011-0 ｵｲﾙｼｰﾙ(20X47X10) 4
4 0374-310-014-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(20X47X5) 4
5 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 2

6 V401-160-010-0 S.W 10 2
7 V203-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X20 2 9T
8 0331-330-011-2 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(200) 2
9 V600-110-600-4 R.B.B 6004 4
10 V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 4

11 V744-125-420-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25428 2
12 3051-201-009-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼ-ﾙ(25) 2

部品名称

2

2

12

6

1

5

4

4

10

10
11

7

9 8

3

3



-7-

３．走行装置関係　(その2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-340-200-0 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗｱｰﾑ(L)COMP 1
2 0630-340-210-2 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗｱｰﾑ(R)COMP 1
3 0354-340-011-1 ﾃﾝｼﾖﾝﾎﾞﾙﾄ 2
4 V303-260-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M16 2
5 4203-530-024-0 ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5) 2

6 V401-160-008-0 S.W 8 2
7 3737-111-031-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｼ-ﾛﾂｸ) M8X22 2
8 2703-501-018-0 ｳｴｺﾐｶﾝｷﾔﾂﾌﾟ 2
9 0631-340-011-0 ｱｲﾄﾞﾗﾃﾝｼｮﾅｼﾑ 4
10 0631-350-011-0 ｸﾛｰﾗ(180X31X60) 2

11 0630-360-200-0 ｸﾛｰﾗｶﾞｲﾄﾞ(RX)COMP 2
12 V201-461-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 4 9T
13 V401-160-010-0 S.W 10 4

部品名称

13

2

12

6

1

5

4

10

11

7

9 9

9

8

3



-8-

４．エンジン関係（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-410-200-0 ﾐﾂﾋﾞｼGB400PE 1
2 0630-410-210-0 ｽｸﾘｰﾝ KA90102AA 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

3 0631-410-230-0 ﾊｲｷｶﾊﾞｰCOMP 1
4 0631-410-011-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 3 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

5 4194-270-024-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 2

部品名称

2

1

5

5

4

3



-9-

４．エンジン関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-420-200-1 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽCOMP 1
2 0664-221-011-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ60(ｺﾞﾑｶﾀｻ50) 4
3 V360-260-012-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M12 8
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
5 0631-420-210-0 ｴﾝｼﾞﾝｽﾃｰCOMP 1

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
7 V401-160-010-0 S.W 10 4
8 V303-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 4

部品名称

2

2

6

6
1

5
4

4

7

7

8

8

3

3

3

3

A

A

ﾏｲﾅｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(850)



-10-

４．エンジン関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-420-660-1 ﾀﾝｸｼｼﾞ(L)COMP 1
2 0631-420-670-1 ﾀﾝｸｼｼﾞ(R)COMP 1
3 V201-260-805-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X50 4
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
5 V401-160-008-0 S.W 8 4

6 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 4
7 0631-420-021-0 ﾀﾝｸｼｬﾈﾂﾊﾞﾝ 1
8 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
9 0631-420-026-0 ｷｬｯﾌﾟ(25) 2

部品名称

2

6

6

1

5

5

4

4

7

9

9

8

8

3

3



-11-

４．エンジン関係（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-420-300-1 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ(RX-800)ASSY 1
2 0670-422-011-0 ﾌｨﾙﾀｰ(ｷｬｯﾌﾟ) 1
3 1729-111-280-1 ｷｬｯﾌﾟ(ﾀﾝｸ/ﾉﾝﾘｰｸ)ASSY 1
4 0631-420-014-0 ﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ(RX-800) 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

5 0631-420-016-0 ｸﾘｯﾌﾟ 2 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

6 0631-420-023-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(24X160) 2
7 0631-420-024-0 ｶﾗｰ(08X12X15) 4
8 0631-420-025-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(25) 4
9 V200-260-603-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X30 4
10 3731-551-014-0 ﾘﾝﾌ 4

11 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 4
12 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M6 4
13 0631-420-017-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X520) 1
14 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2

部品名称

13

2

14

14

12

12

6
6

1

5

5
4

10

10

11

11

7
7

9

9

8

8

3



-12-

４．エンジン関係（その5）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-430-011-0 ﾊﾞｯﾃﾘｵｻｴ 1
2 0631-430-012-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(ﾊﾞｯﾃﾘｳｴ) 1
3 0631-430-013-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(ﾊﾞｯﾃﾘｼﾀ) 1
4 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2
5 4215-184-014-0 Uﾅｯﾄ(M6) 2

6 0630-430-012-0 ﾌﾟﾗｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(1200) 1
7 0631-430-014-0 ﾏｲﾅｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(850) 1
8 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2
9 0455-910-051-0 ｶﾊﾞｰ(ﾊﾞｯﾃﾘ) 1
10 0453-455-011-2 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(G) 34A19R 1

部品名称

2

6

6

1

5

4

10

7

7

9

8

8

3



-13-

５．伝導関係　(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-510-011-0 ﾌﾟｰﾘ(V2C126B081) 1
2 0631-510-012-0 Vﾍﾞﾙﾄ(ｺｸﾞSB50) SB50 1
3 0631-510-013-0 Vﾍﾞﾙﾄ(SC66) SC66 1
4 0631-510-200-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(100)COMP 2
5 0631-510-210-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(40)COMP 1

6 0631-510-220-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(Z/100)COMP 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
8 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 1
9 0631-510-240-0 HSTﾌﾟｰﾘCOMP 1
10 0383-510-012-0 HSTｶﾗｰ 1

11 0329-140-012-0 ﾌｱﾝ-L 1
12 0329-550-015-0 ｷｰ(05X05X30) 1
13 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 2
14 V200-460-603-5 ﾎﾞﾙﾄ M6X35 1 9T
15 V401-160-006-0 S.W 6 1

16 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 3

部品名称

16

16

15

13

2

14

12

6

1

5

4

4

10

11

7

7

9

8

3



-14-

５．伝導関係　(その2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-520-200-0 ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝCOMP 1
2 0611-440-011-0 DUﾌﾞｼｭ(12X14X20) 2
3 4120-306-010-0 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ 1
4 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2

6 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 1
7 0630-520-011-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE62) 1
8 0630-520-012-0 ｺﾞﾑﾜｯｼｬ(02X15X03) 2
9 0630-530-013-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HT029) 1
10 0631-520-011-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟｰﾘｼﾞｸ 1

11 V401-160-012-0 S.W 12 1
12 V303-200-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 1
13 0384-510-013-0 ﾌﾟｰﾘ(100SRV) 1
14 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 2
15 0631-520-210-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼｮﾝCOMP 1

16 3900-210-015-1 ﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ(100) 1
17 V600-150-620-4 R.B.B 6204DDU 1
18 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 1
19 1337-401-006-0 ﾒｲﾝｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
20 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1

21 V704-140-016-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 16 1

部品名称

16

15

13

2

2

14

14

12

19

18

20
21 6

1

5

5

4

10

11

17

7

9

8

8

3



-15-

５．伝導関係　(その3)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-520-013-0 ｱｲﾄﾞﾙﾌﾟ-ﾘｼﾞｸ 1
2 3780-121-002-0 ﾃﾝｼﾖﾝｻﾞｶﾞﾈ 1
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
4 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 1
5 0631-520-012-0 ｱｲﾄﾞﾙﾌﾟｰﾘ(VC88) 1

6 8935-042-028-0 ﾎｼﾞﾖｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾘﾝｸ 1
7 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 1

部品名称

2

6

1

5

4

7

3



-16-

５．伝導関係　(その4)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-530-011-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞSP(800) 1
2 0631-530-200-0 ｶｳﾝﾀﾌﾞﾚｰｷｼﾃﾝCOMP 1
3 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 2 9T
4 V401-160-008-0 S.W 8 2
5 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2

6 0631-530-210-0 ｶｳﾝﾀﾌﾞﾚｰｷ(800)COMP 1
7 3768-311-009-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｼﾃﾝｳｹ 2
8 0631-530-012-0 ｶｳﾝﾀﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 1
9 V111-163-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 2
10 V360-260-003-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ(M3) M3 2 4T

11 0630-530-013-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HT029) 1
12 V200-260-602-5 ﾎﾞﾙﾄ M6X25 1
13 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 2

>符号6の注文時は、符号7が必要。

部品名称

13

13

2

12

6

1

5
4

10

11

7

7

9 8

3

5 4
3



-17-

６．ハンマーナイフ関係　（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-610-200-1 ｶﾘﾄﾘﾌﾚｰﾑCOMP 1
2 0631-610-240-0 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰCOMP 1
3 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
4 0631-610-011-0 ｶﾘﾄﾘｶﾊﾞｰｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
5 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

6 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 2
7 0631-610-300-0 ｼｭｼﾞｸ(R)COMP 1
8 3911-342-017-0 ﾜｯｼｬ(30X58X01) 2
9 0630-610-011-0 ｼｭｼﾞｸﾒﾀﾙ(R) 1
10 V600-130-620-6 R.B.B 6206ZZ 2

11 V705-140-062-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 62 3
12 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 8 9T
13 V401-160-008-0 S.W 8 8
14 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 8
15 V760-150-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F P=1.0 2

16 0631-610-310-0 ｼｭｼﾞｸ(L)COMP 1
17 0630-610-012-0 ｼｭｼﾞｸﾒﾀﾙ(L) 1
18 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 1
19 1106-820-023-0 ﾎﾞﾙﾄ(M10LX20) 1
20 0630-610-019-0 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ(62) 1

部品名称

A

A

B

B

C

C

D

D

16

15

15

13

13

2

14

14

12

12

19
18

20

6

6

1

5

5

4

10

10
11

11

17

7

9

8

8
3

3

3



-18-

６．ハンマーナイフ関係　（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-610-250-0 ｼｭｼﾞｸCOMP 1
2 0631-610-400-0 ﾅｲﾌSET 1
3 0631-610-013-0 ﾅｲﾌ(35X107) 48
4 0631-610-012-0 ﾅｲﾌｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ(M10X42) 24
5 0630-610-014-0 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M10) 24

6 V203-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X20 6 9T
7 V401-160-010-0 S.W 10 6
8 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 6
9 0631-610-270-0 ｶﾘﾄﾘｼﾃﾝﾋﾟﾝCOMP 1
10 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

11 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 1
12 0631-610-280-0 ｼﾞｮｳｹﾞﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1
13 0631-610-290-0 ｼﾞｮｳｹﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞｰCOMP 1
14 0403-501-011-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ25 1
15 0770-511-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC028) 1

16 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
17 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

>符号2は、符号3～5を含む。

部品名称

16
15

13

2

14

12

6

6

1

5

4

10

11

17

7

7

9

8

8

3



-19-

６．ハンマーナイフ関係　（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-630-200-1 ﾋｻﾝｶﾞｰﾄﾞ(120)COMP 4
2 0631-630-210-1 ﾋｻﾝｶﾞｰﾄﾞﾅｶ(L)COMP 1
3 0631-630-220-1 ﾋｻﾝｶﾞｰﾄﾞﾅｶ(R)COMP 1
4 0631-630-230-1 ﾋｻﾝｶﾞｰﾄﾞ(L)COMP 1
5 0631-630-320-1 ﾋｻﾝｶﾞｰﾄﾞ(R)COMP 1

6 V410-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 10 2
7 0631-630-011-0 ﾋﾟﾝ(10X858) 1
8 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 2
9 0631-630-300-0 ﾋｻﾝｶﾞｰﾄﾞｽﾃｰCOMP 3
10 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 3

11 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 6
12 V401-160-008-0 S.W 8 3
13 V341-120-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 3
14 0631-630-012-0 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ﾘﾔ) 2
15 0631-630-013-0 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ﾘﾔ)ｵｻｴ 25X3 2
16 V401-160-006-0 S.W 6 13
17 V340-120-006-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ M6 13
18 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 4
19 V200-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 4

部品名称

16

16

15

15

13
2

14

14

12

19

19

18

18

6

6

1

1

5

4

10
11

11

17

17

7

9

9

9

8

8

3



-20-

６．ハンマーナイフ関係　（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-630-240-1 ｾﾞﾝﾘﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1
2 0631-630-019-0 ｱﾝｸﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄ 1
3 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 2
4 0613-825-006-0 ﾌﾗﾝｼﾞUﾅｯﾄ(M8) 1
5 0631-630-018-0 ｶﾗｰ(10X17X09) 2

6 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2
7 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
8 V401-160-010-0 S.W 10 2
9 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 2
10 0430-204-001-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25 4

部品名称

A

A

B

B

2

6

6

1

5

5

4

10

10

10

7

7

7

7

9

9

8

8

3



-21-

６．ハンマーナイフ関係　（その5）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-630-250-2 ｾﾞﾝﾘﾝｼｼﾞ(L)COMP 1
2 0631-630-310-0 ｾﾞﾝﾘﾝｼｼﾞ(R)COMP 1
3 0631-630-023-0 ｽﾄｯﾊﾟﾋﾟﾝ 2
4 1305-241-011-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱｰﾋﾟﾝ 2
5 0774-320-200-1 Nﾀｲﾔ(3.00-4)ASSY 2

6 V201-250-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 6
7 V401-150-008-0 S.W 8 6
8 V300-250-008-0 ﾅﾂﾄ M8 6
9 0760-311-310-0 ｾﾞﾝﾘﾝﾒﾀﾙCOMP 2
10 0760-311-301-0 ｶﾗ-(12X17X68) 2

11 V600-150-600-2 R.B.B 6002DDU 4
12 0631-630-014-0 ﾊﾌﾞ(10X18X13) 4
13 0631-630-290-0 ﾎｲﾙｷｬｯﾌﾟCOMP 4
14 V201-261-012-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X120 2
15 0760-311-017-0 ｽｶ-ﾄﾅﾂﾄ(M10) 2

16 0630-630-019-0 ｷｬｯﾌﾟ(11X41X9) 2
17 V760-150-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F P=1.0 2
18 V203-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X25 2 9T
19 V401-160-010-0 S.W 10 2
20 0630-630-280-0 ｾﾞﾝﾘﾝﾅｯﾄCOMP 1

21 0630-630-310-0 ｾﾞﾝﾘﾝﾎﾞﾙﾄCOMP 1
22 0275-210-012-0 ｸﾄﾞｳｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
23 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1
24 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1

部品名称

A

A

B

B

16

16

15

13

13

2

14

12

12

19

19

18

18

20

22

21

6

1

5

4

4

10
11

11

17

17

7
9

8

3

3

23
24



-22-

６．ハンマーナイフ関係　（その6）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0630-630-320-0 ｾﾞﾝﾘﾝﾎﾞﾙﾄﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1
2 0630-630-021-0 ｶﾗｰ(13X17X38) 1
3 0661-251-023-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｰﾙ 1
4 V580-140-402-5 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 4X25 1
5 V111-168-005-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M8X50 1

6 V326-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼﾕ M8 2
7 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
8 0631-630-260-0 ﾊﾞﾗﾝｽSPﾄﾘﾂｹCOMP 1
9 0631-630-016-0 ﾎﾞﾙﾄ(M10X260) 1
10 V360-260-010-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M10 1

11 0631-630-270-0 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ(1)COMP 1
12 0631-630-017-0 ﾋﾟﾝ(12X267) 1
13 1305-241-011-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱｰﾋﾟﾝ 2
14 0631-630-280-0 ｱﾝｾﾞﾝｶﾞｰﾄﾞCOMP 1
15 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

部品名称

15

15

13

13

2

14

12

6
6

1
5

4

10

11

7
7

7

7

9

8

3

A

A

B

B



-23-

６．ハンマーナイフ関係　（その7）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-650-200-1 ｶｳﾝﾀﾒﾀﾙCOMP 1
2 V211-660-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)7 M8X20 2 7T
3 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 3
4 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1
5 0631-650-011-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ 1

6 V600-150-600-4 R.B.B 6004DDU 2
7 0631-650-012-0 ﾌﾟｰﾘ(VC134) 1
8 0631-650-016-0 ﾌﾟｰﾘ(VB/120) 1
9 0329-550-015-0 ｷｰ(05X05X30) 2
10 4203-530-024-0 ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5) 2

11 V211-560-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S)7 M8X30 2 7T
12 0631-650-015-0 Vﾍﾞﾙﾄ(W800SB49) 1
13 0630-650-014-0 ﾌﾟｰﾘ(VB/142) 1
14 0630-650-015-0 ｷｰ(7X7X25) 1
15 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 1

16 V401-160-010-0 S.W 10 1
17 V201-461-003-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X35 1 9T

部品名称

A

A

B

B

C

C

D

DE

E

16 15 13

2

2

14

12

6
6

1

5

4

10

10

11

11

17 7

9

9

8

3

Vﾍﾞﾙﾄ



-24-

６．ハンマーナイフ関係　（その8）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-650-220-0 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(180)COMP 1
2 3768-311-009-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｼﾃﾝｳｹ 2
3 3768-311-010-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｶﾗ- 1
4 0631-650-013-0 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ(45) 1
5 V600-150-620-2 R.B.B 6202DDU 1

6 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 2
7 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 2
8 0631-650-014-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE093) 1
9 3902-241-012-1 ﾉﾂﾀｸﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
10 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2

11 0630-650-016-0 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ﾏｴ) 1
12 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 3
13 0630-650-260-1 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰｺﾃｲﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
14 8935-006-023-2 ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP 1
15 V201-260-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 2

16 V360-260-008-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
17 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
18 0613-825-006-0 ﾌﾗﾝｼﾞUﾅｯﾄ(M8) 2
19 0631-660-011-0 ﾊﾞﾗﾝｽSP(800) 1
20 0630-660-200-0 ﾊﾞﾗﾝｽSPｳｹCOMP 1

21 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
22 0663-422-014-0 ﾎﾞﾙﾄ(M12X200) 1
23 0630-660-013-0 ｶﾗｰ(13X17X58) 1

>符号1の注文時は、符号2が必要。

部品名称

16

15

13

2

2

14

12

12

12

19

18

20

22

23

21

6

6

1

5
4

10

10

11

17
17

7

7

9

8

3

ﾌﾚｰﾑCOMP



-25-

７．操作関係　(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-710-200-0 ｶﾘﾄﾘｼﾃﾝﾌﾚｰﾑCOMP 1
2 0430-204-001-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25 2
3 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 4 9T
4 V401-160-010-0 S.W 10 4
5 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4

6 0631-710-210-1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽﾄﾘﾂｹCOMP 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
8 0631-710-230-0 ｶｲﾄﾞｳｽﾄｯﾊﾟCOMP 1
9 V211-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X25 2
10 0631-710-240-1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽ(800)COMP 1

11 0631-710-014-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾃﾝｼﾑ(0.8) 1
12 V704-140-090-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 90 1
13 0631-710-011-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(800) 1
14 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2
15 0631-710-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｾﾝｶｲ) 1

16 0631-710-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｼﾞｮｳｹﾞ) 1
17 V120-364-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X10 2
18 0631-710-250-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(27-119)ASSY 2
19 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 1
20 V326-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼﾕ M10 1

>符号1の注文時は、符号2が必要。

部品名称

16

15

132

2 14

12

19

18

18

20

6

1

5

4

10

11

17

17

7

9

8

3



-26-

７．操作関係　(その2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-720-200-1 ﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1
2 0631-720-011-0 ｼﾃﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1
3 V201-261-216-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X160 1
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
5 V360-260-012-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M12 1

6 2173-827-003-0 ｸﾞﾘｯﾌﾟ(ﾊﾝﾄﾞﾙ) 2
7 0631-720-290-0 ｺﾝﾋﾞﾚﾊﾞｰ(27-170)ASSY 1
8 0631-720-300-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(27-170)ASSY 1
9 0631-720-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2
10 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2

11 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
12 0630-720-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1

部品名称

2

12
6

6
1

5

4

4

10

11

7

9

9 8

3

ｴﾝｼﾞﾝへ



-27-

７．操作関係　(その3)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0631-720-230-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(L)COMP 1
2 1394-221-202-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 4
3 1111-410-013-0 ﾆｷﾞﾘ(ｱｶ-10) 1
4 0631-720-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1
5 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 4

6 V710-140-004-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 4 4
7 0631-720-250-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(R)COMP 1
8 3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1
9 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
10 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 2

11 0631-720-014-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ) 2
12 0630-520-012-0 ｺﾞﾑﾜｯｼｬ(02X15X03) 2
13 8935-006-023-2 ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP 1
14 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 1
15 0631-730-012-0 ﾛｯﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1

>符号1の注文時は、符号2が必要。
>符号7の注文時は、符号2が必要。

A

A

B

B

15

13

2

2

2
2

14
12

12

66

6

6

1

5

5

5

4

10

1011

11

7

9

9

8

3



-28-

７．操作関係　(その4)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0631-720-320-0 ﾕﾋﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 0631-720-017-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HT017X1.6) 1
3 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 1
4 V401-160-006-0 S.W 6 1
5 V340-120-006-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ M6 1

6 1111-420-014-2 ﾕﾋﾞｸﾗﾂﾁﾆｷﾞﾘ(ｵﾚﾝｼﾞ) 1
7 3917-011-322-0 ﾌﾞｼｭ(DU/10X18X11) 1
8 3917-011-332-0 ﾌﾞｼｭ(DU/10X12X10) 1

2

6

1

5
4

7

8

3



-29-

７．操作関係　(その5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-720-270-0 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹ(L)COMP 1
2 0631-720-280-0 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹ(R)COMP 1
3 0339-451-051-0 ｽｲｯﾁ(A)ASSY 2
4 0453-717-230-0 ｾﾝｻ(ｼﾄﾞｳ) 2
5 V111-153-003-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X30 4

6 V401-150-003-0 S.W 3 4
7 V411-250-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 4
8 3642-496-007-1 ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 2
9 3901-535-018-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X12) M6X12 4
10 0450-505-013-0 ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ 5P 1

11 0453-717-014-0 ﾘﾚｰ(ｼﾄﾞｳ) 1
12 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) M6X16 1
13 3789-151-006-0 ﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 1
14 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭM6 1
15 0631-720-015-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁｮｰｸ) 1

16 0375-436-011-0 ｱﾜｰﾒｰﾀ 1
17 V111-164-001-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M4X16 2
18 V411-260-004-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 4 2
19 V360-260-004-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M4 2
20 0631-720-330-0 ｴﾝｼﾞﾝｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁASSY 1

21 0630-410-220-0 SSUﾕﾆｯﾄ KE34004AA 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱部品

22 V111-165-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M5X12 2
23 V360-260-005-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ M5 2
24 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1

部品名称

ｴﾝ
ｼﾞ
ﾝへ

15

13

2

14

12

6

6

1

5

5
4

4

10

11

7

7

9

9

8

8 3

3

16
19

18

20

22

23

24

21

17



-30-

７．操作関係　(その6)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-720-260-0 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞ(800)ASSY 1
2 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2

部品名称

1
2

2



-31-

７．操作関係　(その7)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-720-016-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾞｮｳｹﾞ) 1
2 V120-364-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X10 1
3 0770-220-035-0 ﾎｺﾞｺﾞﾑ(11) 1
4 0630-720-280-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰASSY 1
5 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1

部品名称

2

1

5

4

3



-32-

７．操作関係　(その8)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-730-200-0 HSTﾚﾊﾞｰｼﾃﾝCOMP 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 9
3 0660-510-223-0 ﾌﾞﾂｼﾕ(15X20) 1
4 0631-730-210-0 HSTﾚﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
5 0631-730-240-0 ﾌﾞﾚｰｷASSY 1

6 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 1
7 0631-730-011-0 ﾛｯﾄﾞ(M8) 1
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 5
9 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 5
10 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4

11 8935-005-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
12 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 1
13 0631-730-230-1 HSTﾚﾊﾞｰﾎﾞｽCOMP 1
14 V201-261-007-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X75 1
15 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 2

16 0550-630-021-1 HSTﾚﾊﾞｰSP 1
17 0631-730-016-0 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ(R) 1
18 0631-730-014-1 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ(ｳｴ) 1
19 0631-730-015-0 ｹｰﾌﾞﾙ(HST) 2
20 0631-730-017-0 HSTﾚﾊﾞｰ 1

21 3913-523-012-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ) M6X12 1
22 4175-102-003-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M6) 1

>符号1の注文時は、符号3が必要。

部品名称

16

15

13

2

2

2

14

12

19

18 20

21

22

6

1 5

4

10

10

10

10

11

17

79
9

9

9

8

8

8

8
3



-33-

７．操作関係　(その9)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-760-200-0 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰCOMP 1
2 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 3
3 0631-760-210-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ｳｴ)COMP 1
4 0631-760-220-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ﾏｴ)COMP 1
5 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2

6 0631-760-011-0 ﾊｲｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 3

部品名称

2
2

6

1

5

4

7

3



-34-

７．操作関係　(その10)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-770-200-1 ｽﾃｯﾌﾟCOMP 1
2 0631-770-220-1 ｽﾃｯﾌﾟﾄﾘﾂｹ(L)COMP 1
3 0631-770-230-0 ｽﾃｯﾌﾟﾄﾘﾂｹ(R)COMP 1
4 0774-140-012-0 ｴﾝﾄｳﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 2
5 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 6 9T

6 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
7 V401-160-008-0 S.W 8 6
8 8935-042-028-0 ﾎｼﾞﾖｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾘﾝｸ 4
9 V201-261-006-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X60 2
10 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4

11 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4
12 0631-770-011-0 ｽﾄｯﾊﾟｰH30 2
13 V362-260-008-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
14 0661-720-016-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE075) 1
15 8935-005-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1

16 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
17 0631-770-012-0 ﾋﾟﾝ(10X30) 1
18 1305-241-011-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱｰﾋﾟﾝ 1
19 0332-260-011-0 ｷｬｯﾌﾟ(16) 2

部品名称

16

16

15

13

2

14

12

12
19

19

18

6

1

5

5

4

4

10

10

10

10

11

11

17

77

9

9

8

8

3



-35-

７．操作関係　(ｵﾌﾟｼｮﾝ)(その11)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-810-200-0 ｼｮｳｶｷSET 1
2 0631-810-201-0 ｼｮｳｶｷ 1
3 0631-810-011-1 ｼｮｳｶｷﾄﾘﾂｹｽﾃｰ 1
4 V211-350-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
5 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4

6 3901-535-018-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X12) M6X12 2
7 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 2

>符号1は符号2～7を含む。
>符号1～7は注文部品。

部品名称

2

6

1

5

5

4

7

3

4



-36-

８．ラベル関係　（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-911-011-0 ｷｼｭﾏｰｸ(CG130) 1
2 0631-911-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(HSTｵｲﾙﾘｮｳ) 1
3 0631-920-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｼｬｶｸﾄﾞ) 1
4 0631-920-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙｾﾝｶｲ) 1
5 0631-920-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾞｮｳｹﾞ) 1

6 0631-920-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ) 1
7 0631-920-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾊｸﾗｯﾁ) 1
8 0631-920-016-0 ｿｳｻﾏｰｸ(HST) 1
9 0631-920-017-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶｸﾄﾞｹｲ) 1
10 0631-920-018-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｿｳｼﾞ) 1

11 0631-920-019-1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾒﾝﾃﾅﾝｽ) 1
12 0631-920-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｸﾞﾘｽｱｯﾌﾟ) 1
13 0631-920-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳﾕ) 3
14 0630-920-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘｲﾁ) 1
15 0630-920-018-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘﾊﾝﾄﾞﾙ) 1

16 0630-920-019-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾀｶｻ) 1
17 0630-920-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘﾚﾊﾞｰ) 1
18 0631-921-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾄﾞｳ) 1
19 0631-921-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼ) 1
20 0630-920-023-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘﾌﾟﾚｰﾄ) 1

部品名称

START

ｱﾝｾﾞﾝｶﾞｰﾄﾞCOMP

ｶﾘﾄﾘﾌﾚｰﾑCOMP

ﾊﾝﾄﾞﾙCOMP

ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰCOMP

ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ﾏｴ) ｾﾞﾝﾘﾝﾅｯﾄCOMP

ｾﾞﾝﾘﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP

ｱﾝｸﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄ

ﾌﾚｰﾑ(RX-800)COMPﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ(ｳｴ)

ｼﾞｮｳｹﾞﾊﾝﾄﾞﾙCOMP

ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ(1)COMP

ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽ(800)COMP

ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ(RX-800)ASSY

ﾐﾂﾋﾞｼGB400PE

ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(800)

ｶﾘﾄﾘｼﾃﾝﾋﾟﾝCOMP

16

15

13

13

13

2

14
12

1918

20

22

23

24

25
26

27

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

21

6
1

5
4

10

11

17

7 9

8

3



-37-

８．ラベル関係　（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

21 0630-920-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ) 1
22 0630-920-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｱﾕﾐ) 1
23 0630-920-026-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｲﾄﾞｳ) 1
24 0166-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1
25 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1

26 0438-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷﾖｳｱﾂ) 1
27 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 2
28 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
29 0612-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶﾘﾊﾞ) 1
30 0630-911-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｶﾘﾄﾘﾗﾂｶ) 1

31 0630-911-011-0 Eﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶﾞｿﾘﾝ) 1
32 0630-911-012-0 Eﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾊｲｶﾞｽ) 1
33 1122-941-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｰｽｲｯﾁ) 1
34 0630-912-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｸｻﾅｷﾞ) 1
35 0630-912-013-0 ﾏｰｸ(ｷｬﾆｺﾑ) 1

36 0631-910-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾕﾋﾞｸﾗｯﾁ) 1

部品名称

START

ｱﾝｾﾞﾝｶﾞｰﾄﾞCOMP

ｶﾘﾄﾘﾌﾚｰﾑCOMP

ﾊﾝﾄﾞﾙCOMP

ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰCOMP

ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ﾏｴ) ｾﾞﾝﾘﾝﾅｯﾄCOMP

ｾﾞﾝﾘﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP

ｱﾝｸﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄ

ﾌﾚｰﾑ(RX-800)COMPﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ(ｳｴ)

ｼﾞｮｳｹﾞﾊﾝﾄﾞﾙCOMP

ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ(1)COMP

ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽ(800)COMP

ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ(RX-800)ASSY

ﾐﾂﾋﾞｼGB400PE

ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(800)

ｶﾘﾄﾘｼﾃﾝﾋﾟﾝCOMP

16

15

13

13

13

2

14
12

1918

20

22

23

24

25
26

27

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

21

6
1

5
4

10

11

17

7 9

8

3



-38-

９．付帯品関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-941-011-0 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ(CG130) 1
2 P103-931-004-1 ﾊﾞﾂｸﾞ(ﾂｰﾙ) 1
3 0630-945-011-0 ﾌﾟﾗｸﾞﾚﾝﾁ L=190 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

4 0630-945-012-0 ﾌﾟﾗｽﾄﾞﾗｲﾊﾞ L=190 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

5 0631-945-013-0 ｴﾝｼﾞﾝﾄﾘｾﾂ KN52038AA 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

6 0612-950-230-0 ﾎｺﾞﾒｶﾞﾈ 1

部品名称

56

32 14



-39-

１０．配線図


	目次
	1.ギヤーボックス関係
	ギヤーボックス関係	（その1）	
	ギヤーボックス関係	（その2）
	ギヤーボックス関係	（その3）

	2.フレーム関係
	フレーム関係	（その1）	
	フレーム関係	（その2）

	3.走行装置関係
	走行装置関係	（その1）	
	走行装置関係	（その2）

	4.エンジン関係
	エンジン関係	（その1）	
	エンジン関係	（その2）
	エンジン関係	（その3）
	エンジン関係	（その4）
	エンジン関係	（その5）

	5.伝導関係
	伝導関係	（その1）	
	伝導関係	（その2）
	伝導関係	（その3）
	伝導関係	（その4）

	6.ハンマーナイフ関係
	ハンマーナイフ関係	（その1）	
	ハンマーナイフ関係	（その2）
	ハンマーナイフ関係	（その3）
	ハンマーナイフ関係	（その4）
	ハンマーナイフ関係	（その5）
	ハンマーナイフ関係	（その6）
	ハンマーナイフ関係	（その7）
	ハンマーナイフ関係	（その8）

	7.操作関係
	操作関係	（その1）	
	操作関係	（その2）
	操作関係	（その3）
	操作関係	（その4）
	操作関係	（その5）
	操作関係	（その6）
	操作関係	（その7）
	操作関係	（その8）
	操作関係	（その9）
	操作関係	（その10）
	操作関係	（オプション）(その11)

	8.ラベル関係
	ラベル関係	（その1）

	9.付帯品関係
	付帯品関係

	10.配線図
	配線図


